Bundesranglistenlauf MTBO in Calvorde

S0 10.06.2012 23:13

Zwischenzeiten Ergebnis OE2003 © Stephan Kramer 2007 Seite 1
Pl Stnr Name Zeit
D/H -11 (1) 45km 9P
1(58) 2(57) 3(56) 4(36) 5(63) 6(48) 7(37) 8(68) 9(100) z
1 1 Bente Wendler 1:09:09 3:26 4:27 7:00 15:41 20:55 38:45 45:48 1:04:30 1:08:20 1:09:09
SV Wiss. Quedlinburg 3:26 1:01 2:33 8:41 5:14 17:50 7:03 18:42 3:50 0:49
D/H -14 (3) 58km 11P
1(60) 2(57) 3(56) 4(63) 5(33) 6(35) 7(48) 8(49) 9(36) 10(68) 11(100) z
1 3 Johann Breitwieser 1:08:01 18:05 21:39 23:21 33:43 40:48 47:39 49:39 58:06 1:01:26 1:05:02 1:07:13 1:08:01
SV Wiss. Quedlinburg 18:05 3:34 1:42 10:22 7:05 6:51 2:00 8:27 3:20 3:36 2:11 0:48
2 4 Lucas Zaunik 1:15:25 5:35 7:56 9:33  32:49 39:59 46:24 54:53 1:03:35 1:07:00 1:11:16 1:13:26 1:15:25
OLV Potsdam 5:35 2:21 1:37 23:16 7:10 6:25 8:29 8:42 3:25 4:16 2:10 1:59
3 5 Klaas Dahnn 1:23:57 14:16 18551 21:16 29:24 39:08 45:25 53:50 1:01:47 1:07:51 1:18:26 1:23:21 1:23:57
MTK Bad Harzburg 14:16 4:35 2:25 8:08 9:44 6:17 8:25 7:57 6:04 10:35 4:55 0:36
D/H -17 (6) 8.8km 13P
1(59) 2(56) 3(32) 4(53) 5(41) 6(43) 7(46) 8(65) 9(48) 10(49) 11(36) 12(68) 13(100) z
1 7 Jens Kaufmann 53:13 1:43 4:49 11:34 20:01 23:50 30:23 33:29 38:34 40:18 46:19 48:42 51:10 52:45 53:13
SV Sachsen Werdau 1:43 3:06 6:45 8:27 3:49 6:33 3:06 5:05 1:44 6:01 2:23 2:28 1:35 0:28
2 10 Kjell D&hnn 1:02:53 2:35 5:48 10:46 18:55 22:29 40:49 44:22 50:19 51:55 54:36 57:36 1:00:42 1:02:26 1:02:53
MTK Bad Harzburg 2:35 3:13 4:58 8:09 3:34 18:20 3:33 5:57 1:36 2:41 3:00 3:06 1:44 0:27
3 11 Gerrit Schloske 1:07:56 1:55 5:45 10:48 18:48 24:21 31:21 35:13 56:06 57:03 59:41 1:02:21 1:05:55 1:07:26 1:07:56
SV Sachsen Werdau 1:55 3:50 5:03 8:00 5:33 7:00 3:52  20:53 0:57 2:38 2:40 3:34 1:31 0:30
4 9 Tristan Grunberger 1:11:53 3:10 6:29 17:16 25:58 30:32 39:26 44:56 50:44 52:37 1:03:12 1:06:16 1:09:42 1:11:24 1:11:53
SV Sachsen Werdau 3:10 3:19 1047 8:42 4:34 8:54 5:30 5:48 1:53 10:35 3:04 3:26 1:42 0:29
5 12 Florian Breitwieser 1:22:01 5:42 9:49 15:27 25:17 32:26 45:06 50:23 58:20 1:01:49 1:07:45 1:15:02 1:19:17 1:21:28 1:22:01
SV Wiss. Quedlinburg 5:42 4:07 5:38 9:50 7:09 12:40 5:17 7:57 3:29 5:56 7:17 4:15 2:11 0:33
6 13 Saskia Kreysig 1:22:12 2:09 5:24 9:25 18:12 23:09 37:44 41:35 54:07 56:57 1:12:46 1:16:30 1:19:47 1:21:42 1:22:12
SV Sachsen Werdau 2:09 3:15 4:01 8:47 4:57 14:35 3:51 12:32 2:50 15:49 3:44 3:17 1:55 0:30
D 21A (3) 12.8km 19P
1(60) 2(39) 3(40) 4(31) 5(63) 6(47) T7(41) 8(42) 9(44) 10(45) 11(55) 12(46) 13(54) 14(48)
15(36) 16(37) 17(38) 18(50) 19(100) z
1 15 Theresa Schubert 1:35:03 1:21 6:53 10:17 14:59 29:30 36:49 46:51 49:57 59:35 1:04:52 1:07:23 1:11:49 1:13:13 1:19:15
SV Sachsen Werdau 1:21 5:32 3:24 4:42 14:31 7:19 10:02 3:06 9:38 5:17 2:31 4:26 1:24 6:02
1:23:17 1:25:43 1:31:55 1:33:17 1:34:29 1:35:03
4:02 2:26 6:12 1:22 1:12 0:34
2 17 Viktoria Lassu 1:46:17 1:32 7:43 12:16 17:02 25:39 32:23 51:02 54:06 1:05:05 1:09:27 1:12:01 1:18:23 1:20:00 1:28:38
IHW Alex Berlin 1:32 6:11 4:33 4:46 8:37 6:44 18:39 3:04 10:59 4:22 2:34 6:22 1:37 8:38
1:33:31 1:36:29 1:43:21 1:44:37 1:45:39 1:46:17
4:53 2:58 6:52 1:16 1:02 0:38
3 16 Susann Fulle 1:55:55 10:00 20:16 23:57 28:58 37:19 44:57 1:01:13 1:04:09 1:13:54 1:18:27 1:21:31 1:26:57 1:28:50 1:37:33
SV Sachsen Werdau 10:00 10:16 3:41 5:01 8:21 7:38 16:16 2:56 9:45 4:33 3:.04 5:26 1:53 8:43
1:42:35 1:45:37 1:52:57 1:54:30 1:55:23 1:55:55
5:02 3:02 7:20 1:33 0:53 0:32
D 21E (2) 15.7km 20P
1(53) 2(39) 3(40) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(55) 9(47) 10(32) 11(52) 12(50) 13(37) 14(36)
15(48) 16(33) 17(63) 18(65) 19(49) 20(100) z
1 18 Lydia Jahn 1:37:35 8:30 13:12 16:08 21:49 27:11 32:04 3557 38:14 41:45 47:01 50:49 54:28 58:49 1:01:47
SV Sachsen Werdau 8:30 4:42 2:56 5:41 5:22 4:53 3:53 2:17 3:31 5:16 3:48 3:39 4:21 2:58
1:06:28 1:13:47 1:22:31 1:25:41 1:31:33 1:37:01 1:37:35
4:41 7:19 8:44 3:10 5:52 5:28 0:34
2 19 Sylvia Thomas 1:43:20 9:16 14:21 17:14 24:15 29:27 38:01 42:35 45:10 49:27 55:22 1:02:01 1:05:57 1:11:21 1:14:27
OL-Team Wehrsdorf 9:16 5:05 2:53 7:01 5:12 8:34 4:34 2:35 4:17 5:55 6:39 3:56 5:24 3:06
1:18:04 1:26:05 1:30:19 1:33:02 1:37:38 1:42:46 1:43:20
3:37 8:01 4:14 2:43 4:36 5:08 0:34
D 40 (7) 11.5km 18P
1(31) 2(33) 3(41) 4(42) 5(44) 6(45) 7(55) 8(43) 9(46) 10(54) 11(63) 12(48) 13(49) 14(36)
15(37) 16(38) 17(67) 18(100) z
1 25 Andrea Krober 1:21:50 6:45 16:47 28:02 31:34 38:23 42:41 45:22 48:21 52:28 54:08 1:00:17 1:03:47 1:06:32 1:09:50
OL-Team Wehrsdorf 6:45 10:02 11:15 3:32 6:49 4:18 2:41 2:59 4:07 1:40 6:09 3:30 2:45 3:18
1:13:25 1:18:36 1:19:22 1:21:18 1:21:50
3:35 5:11 0:46 1:56 0:32
2 27 Ute Schonfeld 1:28:45 6:08 16:06 27:29 31:11 38:27 43:.06 46:27 49:52 53:30 55:02 1:03:24 1:09:27 1:13:26 1:16:21
SV TU limenau 6:08 9:58  11:23 3:42 7:16 4:39 3:21 3:25 3:38 1:32 8:22 6:03 3:59 2:55
1:19:16 1:25:58 1:26:40 1:28:07 1:28:45
2:55 6:42 0:42 1:27 0:38
3 24 Katrin Breitwieser 1:29:49 7:04 16:48 27:56 31:32 39:40 44:44 47:29 50:25 54:35 56:15 1:02:57 1:06:50 1:13:09 1:16:40
SV Wiss. Quedlinburg 7:04 9:44  11:08 3:36 8:08 5:04 2:45 2:56 4:10 1:40 6:42 3:53 6:19 3:31
1:19:30 1:26:28 1:27:06 1:29:10 1:29:49
2:50 6:58 0:38 2:04 0:39
4 21 Kristina Bringezu 1:35:50 6:27 20:48 33:00 36:28 45:32 50:14 53:02 56:27 1:00:31 1:02:19 1:08:33 1:12:11 1:19:06 1:22:49
OLV Potsdam 6:27 14:21 12:12 3:28 9:04 4:42 2:48 3:25 4:04 1:48 6:14 3:38 6:55 3:43
1:25:44 1:32:29 1:33:10 1:35:17 1:35:50
2:55 6:45 0:41 2:07 0:33
5 20 Tina Siebert 1:49:48 7:23 21:30 33:30 37:46 46:22 52:22 5550 59:06 1:06:22 1:11:29 1:19:19 1:25:36 1:31:27 1:35:13
OLV Potsdam 7:23 14:07 12:00 4:16 8:36 6:00 3:28 3:16 7:16 5:07 7:50 6:17 5:51 3:46
1:38:25 1:46:22 1:47:08 1:49:08 1:49:48
3:12 7:57 0:46 2:00 0:40



Bundesranglistenlauf MTBO in Calvorde S0 10.06.2012 23:13

Zwischenzeiten Ergebnis OE2003 © Stephan Kramer 2007 Seite 2
Pl Stnr Name Zeit
D 40 (7) 11.5km 18P (Forts.)
1(31) 2(33) 3(41) 4(42) 5(44) 6(45) 7(55) 8(43) 9(46) 10(54) 11(63) 12(48) 13(49) 14(36)
15(37) 16(38) 17(67) 18(100) z
6 22 Bianca Dahnn 1:57:18 9:06 19:27 32:51 36:52 44:56 50:25 53:36 56:38 1:01:09 1:02:49 1:13:27 1:19:22 1:23:52 1:39:53

26

H 21A (9)
1 31
2 29
3 34
4 32
5 81
6 35
7 40
8 33
9 30
H 21E (6)
1 39
2 M
3 45
4 38
5 43
42

MTK Bad Harzburg

Simone Arndt

ESV Lok Berlin-Schénew

Andre Pl6tz
OLV Potsdam

UIf Uhlemann
ESV Dresden

Rick Simon
SV Sachsen Werdau

Lukas Falke
SV Sachsen Werdau

Benjamin Knauft
Magdeburg

Roberto Becherer
ESV Bitterfeld

Marcel Schrader
Magdeburg

Christian Fahrland
ESV Bitterfeld

Benjamin Klammt
ESV Bitterfeld

Denny Albert
SV Sachsen Werdau

Mark Huster
SV Sachsen Werdau

Falk Wenzel
USV TU Dresden

Mirko Schutze
OLV Potsdam

Anke Dannowski
ESV Dresden

Kevin Stehling
SV Sachsen Werdau

9:06 10:21 13:24 4:01 8:04 5:29 3:11 3:02 4:31 1:40 10:38 5:55 4:30 16:01
1:43:37 1:53:24 1:54:16 1:56:35 1:57:18
3:44 9:47 0:52 2:19 0:43

Fehlst  16:47 47:17 1:06:59 1:14:49 1:37:17 1:45:12 1:50:01 1:56:06  ----- === =oeem eeeee e e
16:47 30:30 19:42 750 22:28 7:55 4:49 6:05

____________________ 35:11
*32
15.7km 20P
1(53) 2(39) 3(40) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(B5) 9(47) 10(32) 11(52) 12(50) 13(37) 14(36)
15(48) 16(33) 17(63) 18(65) 19(49) 20(100) z

1:27:29 7:32  11:12 13:39 20:53 26:44 32:50 36:51 39:22 43:12 48:08 52:39 56:22 1:00:36 1:03:11
7:32 3:40 2:27 7:14 5:51 6:06 4:01 2:31 3:50 4:56 4:31 3:43 4:14 2:35

1:06:53 1:13:01 1:16:45 1:18:57 1:23:05 1:26:58 1:27:29

3:42 6:08 3:44 2:12 4:08 3:53 0:31
1:31:21 8:48 12:49 15145 21:08 26:38 33:32 36:49 38:49 4355 49:15 53:51 57:14 1:02:36 1:05:54
8:48 4:01 2:56 5:23 5:30 6:54 3:17 2:00 5:06 5:20 4:36 3:23 5:22 3:18

1:09:47 1:16:19 1:20:39 1:23:01 1:27:07 1:30:53 1:31:21

3:53 6:32 4:20 2:22 4:06 3:46 0:28
1:35:29 6:50 13:23 19:53 27:26 32:04 37:01 40:06 42:18 45140 50:21 54:24 58:14 1:03:57 1:06:36
6:50 6:33 6:30 7:33 4:38 4:57 3:05 2:12 3:22 4:41 4:03 3:50 5:43 2:39

1:09:45 1:17:49 1:23:14 1:26:36 1:30:59 1:34:59 1:35:29

3:09 8:04 5:25 3:22 4:23 4:00 0:30
1:53:27 10:53 1855 23:12 29:06 42:00 47:15 50:39 53:24 57:39 1:03:08 1:08:02 1:13:08 1:18:55 1:22:05
10:53 8:02 4:17 5:54 12:54 5:15 3:24 2:45 4:15 5:29 4:54 5:06 5:47 3:10

1:26:36 1:37:34 1:42:56 1:45:23 1:49:07 1:52:55 1:53:27

4:31 10:58 5:22 2:27 3:44 3:48 0:32
1:54:27 20:02 24:02 26:14 32:50 39:03 45:21 49:43 52:38 57:47 1:.02:45 1:12:24 1:15:49 1:22:22 1:25:18
20:02 4:00 2:12 6:36 6:13 6:18 4:22 2:55 5:09 4:58 9:39 3:25 6:33 2:56

1:29:43 1:38:43 1:42:49 1:45:48 1:50:02 1:53:51 1:54:27

4:25 9:00 4:06 2:59 4:14 3:49 0:36
1:58:31 8:37 12:21 17:23 31:08 38:06 44:18 48:00 49:38 54:49 1:01:48 1:07:50 1:11:17 1:16:19 1:18:51
8:37 3:44 5:02 13:45 6:58 6:12 3:42 1:38 5:11 6:59 6:02 3:27 5:02 2:32

1:23:06 1:38:41 1:46:46 1:49:58 1:53:29 1:58:00 1:58:31

4:15  15:35 8:05 3:12 3:31 4:31 0:31
2:01:46  12:32 19:15 22:11 2855 35:29 45:37 49:29 51:49 55:42 1:01:42 1:07:26 1:11:22 1:16:34 1:19:03
12:32 6:43 2:56 6:44 6:34 10:08 3:52 2:20 3:53 6:00 5:44 3:56 5:12 2:29

1:25:15 1:34:41 1:50:15 1:52:49 1:56:46 2:01:15 2:01:46

6:12 9:26 15:34 2:34 3:57 4:29 0:31
2:11:19  19:35 24:.04 32:43  39:19 1:01:55 1:08:27 1:12:26 1:15:11 1:18:59 1:24:32 1:28:46 1:32:50 1:38:47 1:41:27
19:35 4:29 8:39 6:36 22:36 6:32 3:59 2:45 3:48 5:33 4:14 4:04 5:57 2:40

1:45:53 1:52:18 1:58:12 2:01:11 2:05:51 2:10:45 2:11:19

4:26 6:25 5:54 2:59 4:40 4:54 0:34
2:22:45 9:28 23:02 28:25 36:49 43:29 1:00:15 1:05:39 1:08:58 1:14:49 1:22:23 1:28:23 1:32:50 1:39:13 1:43:05
9:28 13:34 5:23 8:24 6:40 16:46 5:24 3:19 5:51 7:34 6:00 4:27 6:23 3:52

1:47:26 1:58:12 2:04:25 2:08:44 2:15:23 2:22:07 2:22:45

4:21  10:46 6:13 4:19 6:39 6:44 0:38

16.9km 23P
1(31) 2(32) 3(33) 4(54) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(51) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(55) 18(46) 19(47) 20(48) 21(49) 22(52) 23(100) z

1:15:43 4:14 8:12 11:23 13:43 16:31 19:07 21:22 25:51 29:57 34:19 36:10 40:43 43:05 46:54
4:14 3:58 3:11 2:20 2:48 2:36 2:15 4:29 4:06 4:22 1:51 4:33 2:22 3:49

51:29 54:14 56:14 58:52 1:01:30 1:05:19 1:07:54 1:13:28 1:15:18 1:15:43

4:35 2:45 2:00 2:38 2:38 3:49 2:35 5:34 1:50 0:25
1:17:56 5:52 9:36  12:40 1459 17:58 20:56 23:36 27:53 31:15 35:36 37:49 42:46 45:06 48:57
5:52 3:44 3:04 2:19 2:59 2:58 2:40 4:17 3:22 4:21 2:13 4:57 2:20 3:51

53:28 56:21 58:23 1:01:06 1:03:22 1:07:20 1:09:41 1:15:00 1:17:30 1:17:56

4:31 2:53 2:02 2:43 2:16 3:58 2:21 5:19 2:30 0:26
1:21:18 4:19 8:04 11:23 15:48 1853 21:56 23:45 29:15 32:36 37:07 39:14 44:07 46:04 50:02
4:19 3:45 3:19 4:25 3:05 3:03 1:49 5:30 3:21 4:31 2:07 4:53 1:57 3:58

56:05 59:07 1:01:13 1:04:03 1:07:32 1:11:01 1:13:11 1:18:38 1:20:51 1:21:18

6:03 3:02 2:06 2:50 3:29 3:29 2:10 5:27 2:13 0:27
1:29:23 5:08 9:11  13:50 18:19 21:42 24:52 27:.08 31:55 36:17 41:28 44:.00 49:03 51:30 56:14
5:08 4:03 4:39 4:29 3:23 3:10 2:16 4:47 4:22 5:11 2:32 5:03 2:27 4:44

1:01:43 1:05:16 1:07:33 1:10:49 1:13:37 1:17:39 1:20:21 1:26:27 1:28:53 1:29:23

5:29 3:33 2:17 3:16 2:48 4:02 2:42 6:06 2:26 0:30
1:48:39 6:27 10:44 17:01 19:52 23:05 26:53 29:47 37:39 43:15 52:02 54:50 1:02:12 1:04:50 1:10:56
6:27 4:17 6:17 2:51 3:13 3:48 2:54 7:52 5:36 8:47 2:48 7:22 2:38 6:06

1:15:53 1:19:53 1:22:32 1:25:49 1:29:37 1:34:37 1:38:03 1:44:59 1:48:05 1:48:39

4:57 4:00 2:39 3:17 3:48 5:00 3:26 6:56 3:06 0:34

Fehlst 4:02 8:54 12:37 15:17 18:16 22:04 24:14 - 32:55 37:28 42:20 46:43 4854 54:21
4:02 4:52 3:43 2:40 2:59 3:48 2:10 8:41 4:33 4:52 4:23 2:11 5:27
59:04 1:02:02 1:04:27 1:08:47 1:11:32 1:15:45 1:18:44 1:28:34 1:30:50 1:31:18 28:23

4:43 2:58 2:25 4:20 2:45 4:13 2:59 9:50 2:16 0:28 *67



Bundesranglistenlauf MTBO in Calvorde

S0 10.06.2012 23:13

Zwischenzeiten Ergebnis OE2003 © Stephan Kramer 2007 Seite 3
Pl Stnr Name Zeit
H 40 (11) 13.2km 20P
1(60) 2(39) 3(40) 4(31) 5(56) 6(33) 7(41) 8(42) 9(44) 10(45) 11(64) 12(54) 13(47) 14(63)
15(48) 16(66) 17(37) 18(36) 19(52) 20(100) z
1 51 Jens Junghanf 1:08:08 0:57 4:59 7:36  11:06 13:31 18:28 26:33 28:49 33:56 37:26 39:53 42:28 44:45 49:59
Skiklub Dresden Nieders 0:57 4:02 2:37 3:30 2:25 4:57 8:05 2:16 5:07 3:30 2:27 2:35 2:17 5:14
53:43 55:45 57:46 1:00:09 1:05:07 1:07:39 1:08:08
3:44 2:02 2:01 2:23 4:58 2:32 0:29
2 52 Harald Mannel 1:10:47 1:05 5:36 8:11 11:57 14:20 19:34 29551 32:16 37:36 41:12 4351 46:19 48:27 52:50
OL-Team Wehrsdorf 1:05 4:31 2:35 3:46 2:23 5:14 10:17 2:25 5:20 3:36 2:39 2:28 2:08 4:23
55:44  58:31 1:00:41 1:03:26 1:07:37 1:10:18 1:10:47
2:54 2:47 2:10 2:45 4:11 2:41 0:29
3 53 Thomas Hartung 1:11:08 0:59 5:07 7:31  11:37 13:53 18:36 26:12 30:18 39:34 42:54 45:21 47:39 49:58 54:42
SV Sachsen Werdau 0:59 4:08 2:24 4:06 2:16 4:43 7:36 4:06 9:16 3:20 2:27 2:18 2:19 4:44
57:41 1:00:17 1:02:24 1:04:45 1:08:28 1:10:39 1:11:08
2:59 2:36 2:07 2:21 3:43 2:11 0:29
4 57 Uwe Rohner 1:11:55 1:08 5:35 7:59 12:02 14:21 19146 27:31 30:00 36:02 39:38 42:06 44:26 46:44 53:39
IHW Alex Berlin 1:08 4:27 2:24 4:03 2:19 5:25 7:45 2:29 6:02 3:36 2:28 2:20 2:18 6:55
56:30 59:26 1:01:38 1:04:22 1:08:53 1:11:25 1:11:55
2:51 2:56 2:12 2:44 4:31 2:32 0:30
5 50 Goran Wendler 1:15:33 1:15 6:17 9:28 13:20 16:25 22:11 30:27 33:09 39:19 43:18 46:23 49:18 51:55 57:15
SV Wiss. Quedlinburg 1:15 5:02 3:11 3:52 3:05 5:46 8:16 2:42 6:10 3:59 3:05 2:55 2:37 5:20
59:49 1:02:37 1:04:44 1:07:29 1:12:16 1:15:03 1:15:33
2:34 2:48 2:07 2:45 4:47 2:47 0:30
6 59 Jens Klopfer 1:17:37 1:11 6:19 9:41 13:56 16:22 22:32 31:47 34:38 41:.00 44:48 48:27 51:27 54:06 59:38
SV Sachsen Werdau 1:11 5:08 3:22 4:15 2:26 6:10 9:15 2:51 6:22 3:48 3:39 3:00 2:39 5:32
1:03:09 1:05:16 1:07:27 1:09:59 1:13:53 1:17:09 1:17:37
3:31 2:.07 2:11 2:32 3:54 3:16 0:28
7 47 Uwe Schroter 1:22:59 1:23 6:06 8:54 13:27 16:06 21:58 31:55 34:50 41:14 45:20 4755 50:36 53:07 1:00:57
ESV Dresden 1:23 4:43 2:48 4:33 2:39 5:52 9:57 2:55 6:24 4:06 2:35 2:41 2:31 7:50
1:05:33 1:09:16 1:11:57 1:15:10 1:19:30 1:22:23 1:22:59
4:36 3:43 2:41 3:13 4:20 2:53 0:36
8 54 Johannes Kremlacek 1:28:59 1:10 6:12 9:01 13:48 16:51 23:18 32:29 36:05 43:32 47:53 50:52 54:19 1:01:20 1:08:57
ESV Lok Berlin-Schonew 1:10 5:02 2:49 4:47 3:03 6:27 9:11 3:36 7:27 4:21 2:59 3:27 7:01 7:37
1:13:05 1:15:08 1:17:47 1:20:37 1:25:17 1:28:25 1:28:59
4:08 2:03 2:39 2:50 4:40 3:08 0:34
9 46 Carol Claus 1:30:40 1:15 5:58 14:01 25:28 28:16 33:36 41:56 44:42 51:.00 54:55 58:44 1:01:44 1:04:06 1:09:10
Treptower Berlin 1:15 4:43 8:03 11:27 2:48 5:20 8:20 2:46 6:18 3:55 3:49 3:00 2:22 5:04
1:12:40 1:16:35 1:19:00 1:22:00 1:27:04 1:30:07 1:30:40
3:30 3:55 2:25 3:00 5:04 3:03 0:33
10 56 Arnd Stockel 1:35:07 1:33 6:52 10:05 14:46 1758 26:09 3540 3853 51:14 55:09 58:12 1:01:06 1:04:45 1:12:30
USV Jena 1:33 5:19 3:13 4:41 3:12 8:11 9:31 3:13  12:21 3:55 3:03 2:54 3:39 7:45
1:18:12 1:20:36 1:23:31 1:26:18 1:31:37 1:34:31 1:35:07
5:42 2:24 2:55 2:47 5:19 2:54 0:36
11 60 Tom Zaunik 1:38:10 1:23 7:02 1852 23:48 26:41 32:45 43:48 46:52 53:25 57:38 1:01:04 1:05:04 1:08:20 1:15:02
OLV Potsdam 1:23 5:39 11:50 4:56 2:53 6:04 11:03 3:.04 6:33 4:13 3:26 4:00 3:16 6:42
1:19:52 1:22:41 1:27:08 1:30:10 1:34:33 1:37:37 1:38:10
4:50 2:49 4:27 3:02 4:23 3:04 0:33
H50 (12) 12.8km 19P
1(60) 2(39) 3(40) 4(31) 5(63) 6(47) 7(41) 8(42) 9(44) 10(45) 11(55) 12(46) 13(54) 14(48)
15(36) 16(37) 17(38) 18(50) 19(100) z
1 65 Christian Wendler 1:17:19 1:15 6:45 9:43 14:35 20:22 26:29 34:59 38:08 44:51 48:46 51:38 55:11 56:13 1:03:05
SV Wiss. Quedlinburg 1:15 5:30 2:58 4:52 5:47 6:07 8:30 3:09 6:43 3:55 2:52 3:33 1:02 6:52
1:06:20 1:08:59 1:14:26 1:15:40 1:16:40 1:17:19
3:15 2:39 5:27 1:14 1:00 0:39
2 71 Olaf Schwenk 1:17:22 1:17 6:40 9:18 13:38 21:29 27:28 37:43 40:22 4550 49:48 52:23 55:49 56:46 1:03:28
Treptower Berlin 1:17 5:23 2:38 4:20 7:51 5:59 10:15 2:39 5:28 3:58 2:35 3:26 0:57 6:42
1:06:47 1:09:04 1:14:45 1:15:53 1:16:50 1:17:22
3:19 2:17 5:41 1:08 0:57 0:32
3 67 Dietmar Fremder 1:17:33 1:12 6:27 8:56 13:10 20:29 26:34 36:16 39:06 45:24 49:31 52:04 5552 57:25 1:03:22
OL-Team Wehrsdorf 1:12 5:15 2:29 4:14 7:19 6:05 9:42 2:50 6:18 4:07 2:33 3:48 1:33 5:57
1:06:33 1:08:50 1:14:28 1:15:45 1:16:58 1:17:33
3:11 2:17 5:38 1:17 1:13 0:35
4 66 Rochus Souan 1:21:39 1:47 7:05 9:46 14:38 22:21 2851 38:.07 41:14 47:22 51:48 54:31 58:24 59:47 1:07:03
HiSK Hildesheimer Ski K 1:47 5:18 2:41 4:52 7:43 6:30 9:16 3:.07 6:08 4:26 2:43 3:53 1:23 7:16
1:10:37 1:12:58 1:18:48 1:19:54 1:21:00 1:21:39
3:34 2:21 5:50 1:06 1:06 0:39
5 70 Rudiger Hagner 1:25:03 4:01 10:04 13:16 18:13 23:50 30:31 41:10 44:22 51:12 55:39 57:16 1:01:31 1:02:40 1:07:56
HSG Merseburg 4:01 6:03 312 4:57 5:37 6:41 10:39 3:12 6:50 4:27 1:37 4:15 1:09 5:16
1:11:44 1:15:58 1:22:08 1:23:21 1:24:23 1:25:03
3:48 4:14 6:10 1:13 1:02 0:40
6 68 Steffen Breitwieser 1:28:41 3:47 9:51 12:43 17:19 25:49 32:10 44:556 47:57 54:46 59:22 1:00:59 1:04:48 1:06:06 1:12:12
SV Wiss. Quedlinburg 3:47 6:04 2:52 4:36 8:30 6:21 12:46 3:01 6:49 4:36 1:37 3:49 1:18 6:06
1:15:48 1:19:53 1:25:56 1:27:16 1:28:10 1:28:41
3:36 4:05 6:03 1:20 0:54 0:31
7 75 Michael Buchmann 1:29:00 3:38 8:58 15143 20:58 28:53 35:09 44:43 47:18 54:42 58:47 1:01:45 1:05:54 1:07:27 1:13:50
Berlin 3:38 5:20 6:45 5:15 7:55 6:16 9:34 2:35 7:24 4:05 2:58 4:09 1:33 6:23
1:17:30 1:20:15 1:26:27 1:27:27 1:28:25 1:29:00
3:40 2:45 6:12 1:00 0:58 0:35
8 63 Holger Pfeifer 1:29:32 3:26 10:35 13:54 19:25 24:52 31:53 41:44 47:59 55:13 1:00:26 1:03:09 1:08:10 1:09:25 1:14:00
ESV Dresden 3:26 7:09 3:19 5:31 5:27 7:01 9:51 6:15 7:14 5:13 2:43 5:01 1:15 4:35
1:17:29 1:19:41 1:26:33 1:27:53 1:29:00 1:29:32
3:29 2:12 6:52 1:20 1:07 0:32



Bundesranglistenlauf MTBO in Calvorde
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2003 © Stephan Kramer 2007 Seite 4
Pl Stnr Name Zeit
H 50 (12) 128 km 19P (Forts.)
1(60) 2(39) 3(40) 4(31) 5(63) 6(47) 7(41) 8(42) 12(46) 13(54) 14(48)
15(36) 16(37) 17(38) 18(50) 19(100) z
9 64 Ingo Hursie 1:31:59 1:21 7:32  11:34 17:38 27:38 3550 46:54 49:58 1:09:22 1:10:53 1:16:34
USC Magdeburg 1:21 6:11 4:02 6:04 10:00 8:12 11:04 3:.04 4:14 1:31 5:41
1:20:21 1:23:14 1:29:10 1:30:19 1:31:21 1:31:59
3:47 2:53 5:56 1:09 1:02 0:38
10 69 Jan Thierfelder 1:48:11 1:56 11:58 20:57 26:39 36:06 43:37 54:22 57:50 1:22:48 1:24:18 1:31:33
OLV Weimar 1:56  10:02 8:59 5:42 9:27 7:31 10:45 3:28 5:24 1:30 7:15
1:35:41 1:38:21 1:44:39 1:46:25 1:47:34 1:48:11
4:08 2:40 6:18 1:46 1:09 0:37
11 74 Siegmund Wunderlich 1:52:15 4:12  11:34 16:32 23:16 31:10 40:22 56:45 1:00:30 1:25:22 1:26:51 1:34:37
BSV Halle-Ammendorf 4:12 7:22 4:58 6:44 7:54 9:12  16:23 3:45 4:38 1:29 7:46
1:39:23 1:41:59 1:47:49 1:49:26 1:51:22 1:52:15 53:00
4:46 2:36 5:50 1:37 1:56 0:53 *42
12 72 Rudiger Wilhelm 2:43:33 2:35 18:12 2259 31:28 43:49 59:26 1:22:49 1:29:27 2:02:38 2:04:44 2:13:39
ESV Bitterfeld 2:35 15:37 4:47 8:29 12:21 15:37 23:23 6:38 6:09 2:06 8:55
2:20:30 2:24:20 2:37:34 2:40:24 2:42:04 2:43:33
6:51 3:50 13:14 2:50 1:40 1:29
H 60 (4) 11.5km 18P
1(31) 2(33) 3(41) 4(42) 5(44) 6(45) 7(55) 8(43) 12(48) 13(49) 14(36)
15(37) 16(38) 17(67) 18(100) z
1 79 Gerhard Pl6tz 1:35:33 8:11 17:36 30:55 33:51 43:19 48:12 51:18 54:45 1:14:00 1:18:57 1:22:33
OLV Potsdam 8:11 9:25 13:19 2:56 9:28 4:53 3:06 3:27 5:26 4:57 3:36
1:25:33 1:32:18 1:33:10 1:34:47 1:35:33
3:00 6:45 0:52 1:37 0:46
2 77 Gerd Bohme 1:37:46 6:46 14:41 25:40 29:30 36:56 43:33 46:41 53:53 1:18:02 1:21:22 1:25:24
SG Motor Halle 6:46 7:55 10:59 3:50 7:26 6:37 3:08 7:12 6:04 3:20 4:02
1:28:09 1:34:01 1:34:43 1:37:11 1:37:46
2:45 5:52 0:42 2:28 0:35
3 76 Gunter Krusch 1:41:12 7:34 15145 28:09 31:22 41:.02 45:48 48:29 51:23 1:10:14 1:13:36 1:20:23
SV Wiss. Quedlinburg 7:34 8:11 12:24 3:13 9:40 4:46 2:41 2:54 3:46 3:22 6:47
1:26:30 1:34:32 1:35:36 1:40:12 1:41:12
6:07 8:02 1:04 4:36 1:00
4 78 Arnold Kruger 3:08:56 11:38 24:53 50:08 56:42 1:09:39 1:19:10 1:22:51 1:49:07 2:27:59 2:35:32 2:42:48
Schonebeck 11:38 13:15 25:15 6:34 12:57 9:31 3:41 26:16 10:56 7:33 7:16
2:50:00 3:04:36 3:05:24 3:08:08 3:08:56
7:12  14:36 0:48 2:44 0:48



